1C0: 00477320
Obec Pec

rozpocltovych opatfeni

Obdobi: 10/:
Rozpocet

10
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
0 00000
98037

10/2021

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

4112
2111
5156
5169
5021
5139
5229
5222
5171
3111
5156
5169
5032
5038
5139
5153
5154
5156
5168
5169
5171
5172
5194
4111

Prijmy - Vydaje:

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

04.10.2021

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

39 890,00

............................................................................................

Druh: 1
35 500,00
-200 000,00
10 000,00
-10 000,00
-11 415,00
11 415,00
-1 000,00
1 000,00
39 890,00
200 000,00
=9 753,00
9 753,00
-391, 00
391,00
-285, 00
671,00
2 145,00
10 000,00
15 000,00
13 000,00
-28 000,00
-12 816,00
285,00
4 390,00

Neinv.p¥ij.tran.ze SR-s-d--
prij.z poskyt.sluzZeb a vyr:
pohonné hmoty a maziva
nakup ostatnich sluZeb
ostatni osobni wvydaje
nakup materidlu
ost.neinv.tra.neisk.apod.o
neinv.transf.spolkim
opravy a udrzovani

pfijmy z prodeje pozemka
pohonné hmoty a maziva
nakup ostatnich sluZeb
pov.pojistné na ver.zdrav.)
povinné pojistné na uraz.p:
ndkup materialu

plyn .
elektricka energie

pohonné hmoty a maziva
zprac.dat a sl.inf.kom.tecl
ndkup ostatnich sluZeb
opravy a udrzZovani
programové vybaveni

vécné dary

Neinv.transf.z VPS SR

39 890,00
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